m ^âttva^ oMunícifmicla %/âncüf âBa/ueórm ríe fPram
%stacie c/e Ó/ao pPra/á

v.

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/
0511

E:CAjviNr-ARv-r- í
EXECuiafoMüíj;:;Rv;. i

jQr&SXÃO •i

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto a

limpeza das valetas onde tem as grelas de esgoto e limpeza do mato na
calçada e via pública, localizada na Rua Copacabana, próximo ao número
431, no bairro Vila Guilhermina, para que seja feito o serviço que julgue
necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de 2018.

ROMUL(J«RASILRIÇBOUÇA
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP >
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camar3praiagrande.sp.g0v.br

f*a»r'

—a.

f:

i W

tSl írt-^Swíit

A^-W

â'7nam Q/Mí/ru-ci^ia/c/a Wstâacca- 3/^ff-/neàr-in cie ÍPt^•aía
Wâtac/c c/e cffao P/\a(/e

x:
i--^\

•. - ^^ .. ^-.-

'•-,r..--.••w<T!?'-»:'-•

t.j.:,^.^.. - .y,^.,_y..ji;^s:,t^y^,yriS',-''^y y ,_ -y^-iv.-. .-tiigÇ-.íx^-,^

nae

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP, 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRAMDE •SP /
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara(S)camarapraiagrande.sp.gov,br